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Kuinka muuntaa PDF-tiedosto PowerPointiksi






Onko sinun muutettava PDF-dokumenttisi PowerPoint-esitykseksi? On olemassa pari tapaa tehdä tämä. Yksi on suhteellisen ilmainen ja kivuton. Toinen voi myös olla kivuton, mutta se ei ole ilmainen.
Tarkista vaihtoehtosi alta nähdäksesi, mikä niistä toimii sinulle.
Muuntaminen PDF:stä PPT:ksi Adobella (PAID) Windows 10:ssä
Jos työskentelet PDF-tiedostojen kanssa usein, sinulla saattaa olla jo täysi versio Adobe-ohjelmistosta. Jos teet niin, olet onnekas, koska PDF-tiedoston muuntaminen on suhteellisen helppoa.
	Avaa PDF-tiedosto Acrobatissa.
	Valitse "Vie kohteeseen" oikeanpuoleisesta työkaluruudusta.
	Valitse "Muunna"-otsikon alta "Microsoft PowerPoint" ja napsauta "Muuntaa" -painiketta.
	Nimeä tiedosto ja tallenna se.

Jos aiot muuntaa PDF-tiedostoja PowerPointiksi säännöllisesti, voi olla kätevää ostaa ohjelmisto. Jos sinulla on kuitenkin rajallinen budjetti tai muunnat tämäntyyppisiä tiedostoja harvoin, käytettävissäsi on muita vaihtoehtoja.
PDF-tiedoston muuntaminen PowerPointiksi Online Converter -ohjelmistolla (ILMAINEN) Windows 10:ssä
Verkossa on joitain muuntavia sovelluksia. Jos muunnat harvoin PowerPointiin, tämä voi olla käyttökelpoinen ratkaisu. Web-sivustot, kuten Smallpdf, tarjoavat online-muunnoksen ilmaiseksi. Jotkut PDF-muuntimet tarjoavat rajoitettuja muunnoksia käytettäessä ilmaista vaihtoehtoa, kuten Smallpdf, joka mahdollistaa jopa kaksi muuntamista päivässä.
Jos teet nopean haun verkkoselaimessa, saat monia tuloksia. Valitse online-PDF-muunnospalvelu, joka on ilmainen ja turvallinen. Lisäksi saatat löytää sellaisia, jotka tarjoavat latauksia myös pilvitallennustilastasi.
Muista tarkistaa tiedostokoon rajoitukset ja rajoitukset. Ne vaihtelevat verkkosivustosta toiseen. Haluat olla varma, että voit muuntaa kaiken tarvitsemasi hyppäämättä eri ohjelmiin puolivälissä.
Voit valita minkä tahansa muuntimen, joka miellyttää sinua. Kaikki pdf-muuntimet toimivat yleensä samalla tavalla. Valitse ensin PDF-tiedostot, jotka haluat ladata, ja valitse "Muunna" -painike tai vastaava.
 Merkintä : Jotkut ilmaiset pdf-muunnossovellukset voivat lisätä vesileiman, mutta se on harvinaisempaa.
Näin muunnetaan PDF PPT:ksi käyttämällä Pieni pdf.
	Mene "//smallpdf.com/pdf-to-ppt."


	Klikkaa "Valitse tiedostot" tai käytä vetämällä ja pudottamalla. Voit myös napsauttaa oikealla olevaa alanuolta ja valita tiedoston lähteen (Dropbox, Drive, PC jne.).


	Smallpdf muuntaa tiedoston ja näyttää tilan, kun se on valmis.


	Klikkaa "Ladata" tai valitse toinen sijainti napsauttamalla oikealla olevaa alanuolta.



Haluatko muuntaa enemmän kuin kaksi PDF-tiedostoa? Monet online-muuntimet mahdollistavat useiden sivujen muuntamisen kerralla vaikuttamatta alkuperäisen PDF-tiedoston eheyteen. Kokeile SimplyPDF:ää tai käytä Adobe Free PDF to PPT Online Converteria ladataksesi vain tiedostosi.
On myös muita vaihtoehtoja, jos haluat sisällyttää PDF-dokumentteja esitykseen. Ne saattavat olla enemmän aikaa vieviä kuin muuntajaratkaisun käyttäminen, mutta ne ovat käteviä muihin käyttötarkoituksiin.
Muunna PDF-tiedostot kuviksi ja lisää ne PowerPointiin
Yksi vaihtoehto on muuntaa PDF-tiedostot JPG- tai PNG-muotoon. Tämä vaihtoehto sisältää myös muuntamisen, mutta voit käyttää kuvia myös muihin sovelluksiin.
Jos esimerkiksi haluat lisätä samat PDF-dokumentit Word-raporttiin, se on helpompi tehdä, jos tiedostot muunnetaan kuviksi etukäteen.
Kun muunnat PDF-tiedostot ensin kuviksi, voit myös valita, mitkä sivut haluat sisällyttää esitykseen. Online-muuntimet muuntavat yleensä monisivuisen asiakirjan yhdeksi eräksi. Siksi, jos aiot valita yksittäisiä sivuja PDF-tiedostosta, sinun on poistettava ne PowerPointista manuaalisesti, ellet muunna valittuja sivuja kuviksi. 
Kun lisäät PDF-tiedostot kuvina, voit myös muotoilla koko tiedoston ja muuttaa sen kokoa normaalin kuvan tapaan.
Jos haluat alustaa PowerPointiin tehdyt PDF-tiedostot uudelleen, sinun on käsiteltävä jokaista elementtiä erikseen. Mutta kuvien käyttämisellä on merkittävä etu – voit muokata niitä.
Muuntaminen PDF:stä PowerPointiin macOS:ssä
Mac-käyttäjillä on samanlaiset muunnosvaihtoehdot kuin Windows-käyttäjillä. Online PDF-muunnintyökalut toimivat kaikissa käyttöjärjestelmissä, joissa on selain. Jotkut kolmannen osapuolen ohjelmistotoimittajat ovat ilmaisia, kun taas toiset veloittavat sinulta maksun – kuulostaa Dr. Seussin riimiltä. Macissa on myös sisäänrakennetut työkalut, jotka muuntavat PDF-tiedostot PowerPointiksi. Voit jopa käyttää Adoben täyttä versiota tiedostojen muuntamiseen nopeasti ja helposti, mutta se on jälleen maksullinen vaihtoehto. Näin voit muuntaa PDF-tiedoston PPT:ksi Macilla.
Vaihtoehto 1: Käytä Macin PDF–PPT-verkkomuuntimia
Kuten mainittiin, PDF-verkkomuuntimet toimivat missä tahansa käyttöjärjestelmässä yhteensopivalla verkkoselaimella. Jos käytät pientä PDF-tiedostoa, noudata yllä olevia ohjeita Windows 10:n ohjeiden mukaisesti. Etsi muita ilmaisia ja maksullisia PDF-tiedostojen PPT-verkkomuuntimia ja löydä tarpeisiisi sopiva.
Vaihtoehto 2: Käytä macOS Previewia PDF:n muuntamiseen PPT:ksi
Mac Preview avaa PDF-tiedostot natiivisti, joten PDF-tiedostojen muuntaminen PPT-muotoon toimii erinomaisesti. Näin voit tehdä sen.
	Avaa PDF-tiedosto käyttämällä "Finder" ja se aukeaa automaattisesti "Esikatselu."
	Klikkaa "Tiedosto -> Vie" 
	Nimeä tiedosto.
	Säädä "Muoto,""Laatu," ja "Resoluutio" tarvittaessa.
	Klikkaa "Tallentaa."

merkintä: Jos tarvitset vain tekstiä PDF-tiedostoistasi, korosta se Esikatselussa ja liitä se sitten PowerPoint-esitykseen säästääksesi aikaa.
Vaihtoehto 3: Käytä PDF to PowerPoint Converteria Mac App Storessa
PDF to PowerPoint Converter by 科 姚 (Branch Yao) on sovellus, joka tekee kaiken työn puolestasi, mukaan lukien kuvien ja tekstin muuntamisen. Sovellus on nyt ilmainen, mutta se voi vaatia maksun muista muunnosmuodoista, kuten Word, Excel ja EPUB.
	Avaa Mac App Store.
	Etsi "PDF to PowerPoint Converter" 
	Asenna sovellus.
	Käynnistä PDF to PowerPoint Converter ja nauti!

PDF-muunnosvaihtoehdot macOS:lle
Liitä kuvat PDF-tiedostosta PPT:hen käyttämällä Macin Snap- ja muokkaustyökaluja
Jos sinulla on Mac, voit luoda PDF-tiedostoistasi kuvia käytettäväksi PowerPointissa vaihtoehtona PDF-tiedoston joukkomuunnokselle PPT-muotoon. Vaikka tämä prosessi ei ehkä ole yhtä optimaalinen kuin PDF-muunnos, se toimii täydellisesti yhden sivun tarpeisiin tai PDF-dokumenttiosaan.
	Avaa haluamasi PDF-tiedosto Adobe Acrobat Readerissa.
	Siirry kohtaan "Työkalut" valikko ja valitse "Snapshot."
	Rajaa PDF-osio, jota haluat käyttää, ja se kopioidaan automaattisesti leikepöydällesi.
	Liitä kopioitu PDF-sisältö PowerPoint-diallesi.

Johtopäätös
Kuten näet, on monia vaihtoehtoja, joista valita, kun sinun on muutettava PDF-tiedosto PowerPoint-esitykseksi, olipa kyseessä macOS, Windows tai jopa Linux. Jos olet PowerPoint-guru, jonka on tehtävä muunnoksia säännöllisesti, paras vaihtoehto on sijoittaa maksulliseen muunnosohjelmaan.
Maksulliset ohjelmat ovat luotettavia ja turvallisempia kuin tiedostojen lataaminen palvelimelle. Jos käytät kuitenkin harvoin muuntimia tai sinulla ei ole niille budjettia, ilmaiset PDF–PPT-vaihtoehdot ovat paras valinta.
Lopuksi, sinun ei tarvitse muuntaa koko PDF-tiedostoa PowerPointiin ollenkaan, jos tarvitset vain valitun osan siitä tai tietyn sivun. Muista, että PDF-tiedoston muuntaminen ensin kuvatiedostoiksi on aina toissijainen vaihtoehto, joka voi toimia sinun tilanteessasi.
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